

**PAMOKŲ TVARKARAŠTIS 2021-2022 m. m. lapkričio 22-26 d.** (Pamokų tvarkaraštis skelbiamas mokyklos interneto svetainėje: <http://www.stvm.lt>).

Iškilius neaiškumams dėl tvarkaraščio, galite kreiptis į direktoriaus pavaduotoją ugdymui Vidą Nenortienę (114 kab., [ugdymas@stvm.lt](mailto:ugdymas@stvm.lt)).

Grupė/ Pamoka	Pirmadienis	Antradienis	Trečiadienis	Ketvirtadienis	Penktadienis		
1ak	1-2	<b>Matematika</b> D. Miniotienė, 308	<b>Fizinis ugdymas</b> A. Čečauskas, sporto salė	<b>Biologija</b> J. Štrimienė, 212	<b>Etika</b> L. Čepukonienė, 307	<b>Buhalterinės apskaitos tvarkymas</b> D. Lenktytė, 309	
	3-4	<b>Buhalterinės apskaitos tvarkymas</b> D. Lenktytė, 309	<b>Lietuvių kalba ir literatūra</b> L.Čepukonienė, 307	<b>Istorija</b> E. Gečaitė, 209	<b>Buhalterinės apskaitos tvarkymas</b> D. Lenktytė, 309		
	5-6		<b>Buhalterinės apskaitos tvarkymas</b> D. Lenktytė, 309	<b>Matematika</b> D. Miniotienė, 308			
	7-8			<b>Etika</b> L. Čepukonienė, 307			
	9-10			<b>Biologijos konsultacijos J. Štrimienė, 212</b>			
1am	1-2	<b>Etika</b> L. Čepukonienė, 307	<b>Metalo technologiniai darbai</b> G. Nenorta, (neišvykusiems į Vilniaus TMPC, pamokos medžiagą ir užduotis žiūrėti Mano dienyne ar/ir savo el. pašte)	<b>Istorija</b> E. Gečaitė, 209	<b>Fizika</b> Ž. Klimaitienė, 212	<b>Darbuotojų sauga ir sveikata</b> G. Nenorta (neišvykusiems į Vilniaus TMPC, pamokos medžiagą ir užduotis žiūrėti Mano dienyne ar/ir savo el. pašte)	
	3-4	<b>Metalo technologiniai darbai</b> G. Nenorta, (neišvykusiems į Vilniaus TMPC, pamokos medžiagą ir užduotis žiūrėti Mano dienyne ar/ir savo el. pašte)	<b>Darbuotojų sauga ir sveikata</b> G. Nenorta (neišvykusiems į Vilniaus TMPC, pamokos medžiagą ir užduotis žiūrėti Mano dienyne ar/ir savo el. pašte)	<b>Etika</b> L. Čepukonienė, 307	<b>Metalo technologiniai darbai</b> G. Nenorta, (neišvykusiems į Vilniaus TMPC, pamokos medžiagą ir užduotis žiūrėti Mano dienyne ar/ir savo el. pašte)		
	5-6			<b>Darbuotojų sauga ir sveikata</b> G. Nenorta (neišvykusiems į Vilniaus TMPC, pamokos medžiagą ir užduotis žiūrėti Mano dienyne ar/ir savo el. pašte)	<b>Darbuotojų sauga ir sveikata</b> G. Nenorta (neišvykusiems į Vilniaus TMPC, pamokos medžiagą ir užduotis žiūrėti Mano dienyne ar/ir savo el. pašte)		
	7-8			<b>Darbuotojų sauga ir sveikata</b> G. Nenorta (neišvykusiems į Vilniaus TMPC, pamokos medžiagą ir užduotis žiūrėti Mano dienyne ar/ir savo el. pašte)	<b>Darbuotojų sauga ir sveikata</b> G. Nenorta (neišvykusiems į Vilniaus TMPC, pamokos medžiagą ir užduotis žiūrėti Mano dienyne ar/ir savo el. pašte)		
	9-10						
2am	1-2	2A <sub>1</sub> – R. Daniilienė, 303	<b>Transmisijos TP ir remontas</b> S. Svylyas, D-205	<b>Lietuvių kalba ir literatūra</b> L. Čepukonienė, 307	2V R. Daniilienė, 303	2A <sub>2</sub> – R. Daniilienė, 303	
	3-4	<b>Lietuvių kalba ir literatūra</b> L. Čepukonienė, 307		<b>Matematika</b> D. Miniotienė, 308	<b>Fizika</b> Ž. Klimaitienė, 212	2A <sub>2</sub> – R. Daniilienė, 303	
	5-6	<b>Matematika</b> D. Miniotienė, 308	<b>Lietuvių kalba ir literatūra</b> L. Čepukonienė, 307	<b>Istorija</b> E. Gečaitė, 209 <b>Geografija</b> V. Reinolcaitė, 312	<b>Transmisijos TP ir remontas</b> S. Svylyas, D-205	<b>2V konsultacijos R. Daniilienė, 303</b>	
	7-8	<b>Fizinis ugdymas</b> K. Vančys, sporto salė	2V 303	2D - V. Povilauskienė, 314			
	9-10			<b>Matematikos konsultacijos</b> D. Miniotienė, 308			
2v	1-2	2A <sub>1</sub> – R. Daniilienė, 303	<b>Lietuvių kalba ir literatūra</b> L.Čepukonienė, 307	<b>Matematika</b> D. Miniotienė, 308	2V R. Daniilienė, 303	2A <sub>2</sub> – R. Daniilienė, 303	
	3-4	<b>Matematika</b> D. Miniotienė, 308	<b>Fizinis ugdymas</b> A. Čečauskas, sporto salė	<b>Biologija</b> J. Štrimienė, 212	<b>Lietuvių kalba ir literatūra</b> L.Čepukonienė, 307	2A <sub>2</sub> – R. Daniilienė, 303	
	5-6	<b>Lietuvių kalba ir literatūra</b> L.Čepukonienė, 307	<b>Sriubų, karštųjų patiekalų ir padažų gaminimas, jų apipavidalinimas ir kokybės vertinimas</b> G. Kvietkienė, 5	<b>Istorija</b> E. Gečaitė, 209 <b>Geografija</b> V. Reinolcaitė, 312	<b>Sriubų, karštųjų patiekalų ir padažų gaminimas, jų apipavidalinimas ir kokybės vertinimas</b> E. Česiūnienė, 5	<b>2V konsultacijos R. Daniilienė, 303</b>	
	7-8	<b>Sriubų, karštųjų patiekalų ir padažų gaminimas, jų apipavidalinimas ir kokybės vertinimas</b> G. Kvietkienė, 5		2D - V. Povilauskienė, 314		8 pamoka <b>Biologijos konsultacijos</b> J. Štrimienė, 212	
	9-10			<b>Matematikos konsultacijos</b> D. Miniotienė, 308			
3v	1-2	<b>Patiekalų pobūviams gaminimas ir patiekimas</b> E. Česiūnienė, 5	<b>Patiekalų pobūviams gaminimas ir patiekimas</b> E. Česiūnienė, 5	<b>Salotų, užkandžių, garnyrų ir šaltųjų patiekalų gaminimas, jų apipavidalinimas ir kokybės vertinimas</b> Z. Ambrulaitienė, valgykla	<b>Patiekalų pobūviams gaminimas ir patiekimas</b> G. Kvietkienė, 5	<b>Patiekalų pobūviams gaminimas ir patiekimas</b> E. Česiūnienė, 5	
	3-4				<b>Fizinio aktyvumo reguliavimas</b> A.Čečauskas, sporto salė		
	5-6	<b>Patiekalų pobūviams gaminimas ir patiekimas</b> G. Kvietkienė, 5	<b>Sriubų, karštųjų patiekalų ir padažų gaminimas, jų apipavidalinimas ir kokybės vertinimas</b> G. Kvietkienė, 5	<b>Sriubų, karštųjų patiekalų ir padažų gaminimas, jų apipavidalinimas ir kokybės vertinimas</b> E. Česiūnienė, 5			
	7-8	<b>Sriubų, karštųjų patiekalų ir padažų</b>					

		gaminimas, jų apipavidalinimas ir kokybės vertinimas G. Kvietkienė, 5						
3am	1-2	Elektros įrenginių TP ir remontas S. Svylas, D-205	Stabdžių TP ir remontas A. Šimkus, D-19	Elektros įrenginių TP ir remontas S. Svylas, D-205	Stabdžių TP ir remontas A. Šimkus, D-19	Stabdžių TP ir remontas A. Šimkus, D-19		
	3-4		Elektros įrenginių TP ir remontas S. Svylas, D-205	Elektros įrenginių TP ir remontas S. Svylas, D-205			Stabdžių TP ir remontas R. Stonys, D-209	
	5-6						Fizinio aktyvumo reguliavimas K. Vančys, sporto salė	
	7-8							
1Mam	1-2	Metalo technologiniai darbai (šaltkalvio darbai, suvirinimas ir litavimas) R. Stonys, D-209	Metalo technologiniai darbai (šaltkalvio darbai, suvirinimas ir litavimas) R. Stonys, D-209	Metalo technologiniai darbai (šaltkalvio darbai, suvirinimas ir litavimas) R. Stonys, D-209	Metalo technologiniai darbai (šaltkalvio darbai, suvirinimas ir litavimas) R. Stonys, D-209	Fizinio aktyvumo reguliavimas K. Vančys, sporto salė		
	3-4	Fizinio aktyvumo reguliavimas K. Vančys, sporto salė	Metalo technologiniai darbai (šaltkalvio darbai, suvirinimas ir litavimas) R. Stonys, D-209	Fizinio aktyvumo reguliavimas K. Vančys, sporto salė	Metalo technologiniai darbai (šaltkalvio darbai, suvirinimas ir litavimas) R. Stonys, D-209			
	5-6							
	7-8							
1Tam	1-2	Metalo technologiniai darbai (šaltkalvio darbai, suvirinimas ir litavimas) R. Stonys, D-209	Metalo technologiniai darbai (šaltkalvio darbai, suvirinimas ir litavimas) R. Stonys, D-209	Metalo technologiniai darbai (šaltkalvio darbai, suvirinimas ir litavimas) R. Stonys, D-209	Metalo technologiniai darbai (šaltkalvio darbai, suvirinimas ir litavimas) R. Stonys, D-209			
	3-4		Metalo technologiniai darbai (šaltkalvio darbai, suvirinimas ir litavimas) R. Stonys, D-209		Metalo technologiniai darbai (šaltkalvio darbai, suvirinimas ir litavimas) R. Stonys, D-209			
	5-6							
	7-8							
2Mvd	1-2	Kėbulo techninis aptarnavimas A. Šimkus, D-207			Įmonės veiklos organizavimas S. Mačiulaitienė, 122	Įmonės veiklos organizavimas S. Mačiulaitienė, 122		
	3-4							
	5-6							
	7-8							
2Ps	1-2	Plieninių vamzdžių jungčių sandūrinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu lydžioju elektrodu apsauginių dujų aplinkoje A. Šimkus, D-5	Plieninių vamzdžių jungčių sandūrinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu lydžioju elektrodu apsauginių dujų aplinkoje S. Zdanavičius, D-108	Plieninių vamzdžių jungčių sandūrinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu lydžioju elektrodu apsauginių dujų aplinkoje A. Šimkus, D-5	Plieninių vamzdžių jungčių sandūrinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu lydžioju elektrodu apsauginių dujų aplinkoje S. Zdanavičius, D-108	Plieno lakštų jungčių sandūrinių siūlių suvirinimas dujiniu būdu R. Stonys, D-209		
	3-4	Plieno lakštų jungčių sandūrinių siūlių suvirinimas dujiniu būdu R. Stonys, D-209	Plieninių vamzdžių jungčių sandūrinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu lydžioju elektrodu apsauginių dujų aplinkoje A. Šimkus, D-5		Plieninių vamzdžių jungčių sandūrinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu lydžioju elektrodu apsauginių dujų aplinkoje A. Šimkus, D-5		Plieninių vamzdžių jungčių sandūrinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu nelydžiu volframo elektrodu apsauginių dujų aplinkoje S. Zdanavičius, D-108	
	5-6							
	7-8							
2Ts	1-2	Plieninių vamzdžių jungčių sandūrinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu lydžioju elektrodu apsauginių dujų aplinkoje A. Šimkus, D-5	Plieninių vamzdžių jungčių sandūrinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu lydžioju elektrodu apsauginių dujų aplinkoje S. Zdanavičius, D-108	Plieninių vamzdžių jungčių sandūrinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu lydžioju elektrodu apsauginių dujų aplinkoje A. Šimkus, D-5	Plieninių vamzdžių jungčių sandūrinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu lydžioju elektrodu apsauginių dujų aplinkoje S. Zdanavičius, D-108	Plieno lakštų jungčių sandūrinių siūlių suvirinimas dujiniu būdu R. Stonys, D-209		
	3-4	Plieno lakštų jungčių sandūrinių siūlių suvirinimas dujiniu būdu R. Stonys, D-209	Plieninių vamzdžių jungčių sandūrinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu lydžioju elektrodu apsauginių dujų aplinkoje A. Šimkus, D-5		Plieninių vamzdžių jungčių sandūrinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu lydžioju elektrodu apsauginių dujų aplinkoje A. Šimkus, D-5		Plieninių vamzdžių jungčių sandūrinių siūlių suvirinimas lankiniu būdu nelydžiu volframo elektrodu apsauginių dujų aplinkoje S. Zdanavičius, D-108	
	5-6							
	7-8							
Mtv	1-6	Transporto priemonių, transporto priemonių junginių eksploatacija A. Astašauskas, Marijampolės PRC	Transporto priemonių, transporto priemonių junginių eksploatacija A. Astašauskas, Marijampolės PRC	Transporto priemonių, transporto priemonių junginių eksploatacija A. Astašauskas, Marijampolės PRC	Transporto priemonių, transporto priemonių junginių eksploatacija A. Astašauskas, Marijampolės PRC	Transporto priemonių, transporto priemonių junginių eksploatacija A. Astašauskas, Marijampolės PRC		
	7-8	Saugus ir ekonomišką transporto priemonės vairavimas R. Kriščiūnas (praktinis vairavimas individualiai suderintu grafiku)	Saugus ir ekonomišką transporto priemonės vairavimas R. Kriščiūnas (praktinis vairavimas individualiai suderintu grafiku)	Saugus ir ekonomišką transporto priemonės vairavimas R. Kriščiūnas (praktinis vairavimas individualiai suderintu grafiku)	Saugus ir ekonomišką transporto priemonės vairavimas R. Kriščiūnas (praktinis vairavimas individualiai suderintu grafiku)	Saugus ir ekonomišką transporto priemonės vairavimas R. Kriščiūnas (praktinis vairavimas individualiai suderintu grafiku)		

Ttv	1-6	Krovinių vežimas komerciniais tikslais A. Astašauskas, Marijampolės PRC	Krovinių vežimas komerciniais tikslais A. Astašauskas, Marijampolės PRC	Krovinių vežimas komerciniais tikslais A. Astašauskas, Marijampolės PRC	Krovinių vežimas komerciniais tikslais A. Astašauskas, Marijampolės PRC	Krovinių vežimas komerciniais tikslais A. Astašauskas, Marijampolės PRC	
	7-8	<i>Vairavimo mokymasis su instruktoriumi pagal individualiai suderintą laiką</i>	<i>Vairavimo mokymasis su instruktoriumi pagal individualiai suderintą laiką</i>	<i>Vairavimo mokymasis su instruktoriumi pagal individualiai suderintą laiką</i>	<i>Vairavimo mokymasis su instruktoriumi pagal individualiai suderintą laiką</i>	<i>Vairavimo mokymasis su instruktoriumi pagal individualiai suderintą laiką</i>	
1Psd	1-4	Pagalbos klientui poreikio identifikavimas J. Ausiukevičienė, 310	Integruotos pamokos su mokyklos psichologės paskaita – 310 kab. Pagalbos klientui poreikio identifikavimas J. Ausiukevičienė Socialinių paslaugų teikimas pagal nustatytą poreikį V. Povilauskienė, Fizinio aktyvumo reguliavimas A.Čečkauskas, sporto salė	Socialinių paslaugų teikimas pagal nustatytą poreikį R. Karalienė 312	Socialinių paslaugų teikimas pagal nustatytą poreikį R. Karalienė 312	Pagalbos klientui poreikio identifikavimas J. Ausiukevičienė, 310	
	5-6		Pagalbos klientui poreikio identifikavimas J. Ausiukevičienė, 310				Fizinio aktyvumo reguliavimas A.Čečkauskas, sporto salė
	7-8						
1Tsd	1-4	Pagalbos klientui poreikio identifikavimas J. Ausiukevičienė, 310	Integruotos pamokos su mokyklos psichologės paskaita – 310 kab. Pagalbos klientui poreikio identifikavimas J. Ausiukevičienė Socialinių paslaugų teikimas pagal nustatytą poreikį V. Povilauskienė,	Socialinių paslaugų teikimas pagal nustatytą poreikį R. Karalienė 312	Socialinių paslaugų teikimas pagal nustatytą poreikį R. Karalienė 312	Pagalbos klientui poreikio identifikavimas J. Ausiukevičienė, 310	
	5-6						
	7-8						
2Msd	1-2		Socialinių projektų rengimas V. Stonienė, 118	Socialinių projektų rengimas V. Stonienė, 118	Fizinio aktyvumo reguliavimas A.Čečkauskas, sporto salė	Socialinių projektų rengimas V. Stonienė, 119	
	3-4	Profesinės užsienio kalbos žinių taikymas R. Danielienė, 303	Bendravimas su skirtingomis asmenų grupėmis R. Anelauskienė, 312		Profesinės užsienio kalbos žinių taikymas R. Danielienė, 303		
	5-6	Bendravimas su skirtingomis asmenų grupėmis R. Anelauskienė, 312			Bendravimas su skirtingomis asmenų grupėmis R. Anelauskienė, 312		
	7-8						
2Tsd	1-2		Socialinių projektų rengimas V. Stonienė, 118	Socialinių projektų rengimas V. Stonienė, 118		Socialinių projektų rengimas V. Stonienė, 119	
	3-4	Profesinės užsienio kalbos žinių taikymas R. Danielienė, 303	Bendravimas su skirtingomis asmenų grupėmis R. Anelauskienė, 312		Profesinės užsienio kalbos žinių taikymas R. Danielienė, 303		
	5-6	Bendravimas su skirtingomis asmenų grupėmis R. Anelauskienė, 312			Bendravimas su skirtingomis asmenų grupėmis R. Anelauskienė, 312		
	7-8						
1Psv	1-2	Drabužių detalių sukirpimas ir siuvas J. Povilaitienė D-201	Petinių drabužių be pamušalo siuvas J. Povilaitienė D-201	Petinių drabužių be pamušalo siuvas E. Jurkšaitienė D-201	Petinių drabužių be pamušalo siuvas J. Povilaitienė D-201	Petinių drabužių be pamušalo siuvas J. Povilaitienė D-201	
	3-4		Drabužių detalių sukirpimas ir siuvas J. Povilaitienė D-201	Petinių drabužių be pamušalo siuvas J. Povilaitienė D-201	Fizinio aktyvumo reguliavimas A.Čečkauskas, sporto salė		
	5-6	Drabužių detalių sukirpimas ir siuvas E. Jurkšaitienė D-201	Fizinio aktyvumo reguliavimas A.Čečkauskas, sporto salė		Saugus elgesys ekstremaliose situacijose (civilinė sauga) V. Stulgaitienė, 311		
	7-8						
1Tsv	1-2	Drabužių detalių sukirpimas ir siuvas J. Povilaitienė D-201	Petinių drabužių be pamušalo siuvas J. Povilaitienė D-201	Petinių drabužių be pamušalo siuvas E. Jurkšaitienė D-201	Petinių drabužių be pamušalo siuvas J. Povilaitienė D-201	Petinių drabužių be pamušalo siuvas J. Povilaitienė D-201	
	3-4						
	5-8						

2Psv	1-4	Drabužių siuvimas pagal užsakymus E. Jurkšaitienė D-201	Savarankiškas mokymasis	Drabužių modeliavimas J. Povilaitienė D-201	Fizinio aktyvumo reguliavimas A.Čečkauskas, sporto salė	Drabužių siuvimas pagal užsakymus E. Jurkšaitienė D-201
	5-8	Drabužių modeliavimas J. Povilaitienė D-201	Savarankiškas mokymasis	Drabužių siuvimas pagal užsakymus E. Jurkšaitienė D-201	Drabužių modeliavimas J. Povilaitienė D-201	Drabužių siuvimas pagal užsakymus E. Jurkšaitienė D-201
2Tsv	1-4	Drabužių siuvimas pagal užsakymus E. Jurkšaitienė D-201	Savarankiškas mokymasis	Savarankiškas mokymasis	Savarankiškas mokymasis	Drabužių siuvimas pagal užsakymus E. Jurkšaitienė D-201
	5-8	Savarankiškas mokymasis	Savarankiškas mokymasis	Drabužių siuvimas pagal užsakymus E. Jurkšaitienė D-201		Drabužių siuvimas pagal užsakymus E. Jurkšaitienė D-201
Pak	1-2	Turto dokumentų tvarkymas ir registravimas apskaitoje S. Mačiulaitienė, 122	Turto dokumentų tvarkymas ir registravimas apskaitoje S. Mačiulaitienė, 122	Turto dokumentų tvarkymas ir registravimas apskaitoje D. Lenkytė, 309	Įsipareigojimų dokumentų tvarkymas ir registravimas apskaitoje L. Šakaitytė, 118	Įsipareigojimų dokumentų tvarkymas ir registravimas apskaitoje L. Šakaitytė, 118
	3-4					
	5-6					
	7-8					
Tak	1-2	Turto dokumentų tvarkymas ir registravimas apskaitoje S. Mačiulaitienė, 122	Turto dokumentų tvarkymas ir registravimas apskaitoje S. Mačiulaitienė, 122	Turto dokumentų tvarkymas ir registravimas apskaitoje D. Lenkytė, 309	Įsipareigojimų dokumentų tvarkymas ir registravimas apskaitoje L. Šakaitytė, 118	Įsipareigojimų dokumentų tvarkymas ir registravimas apskaitoje L. Šakaitytė, 118
	3-4					
	5-6					
	7-8					
1Pk	1-2	Nemielinės tešlos konditerijos gaminių gamyba R. Balčiūnienė, B-203, valgykla	Nemielinės tešlos konditerijos gaminių gamyba R. Balčiūnienė, B-203, valgykla	Nemielinės tešlos konditerijos gaminių gamyba E. Česiūnienė, 5	Nemielinės tešlos konditerijos gaminių gamyba E. Česiūnienė, 5	Darbo vietos paruošimas G. Kvietkienė, 6
	3-4					
	5-6					
	7-8					
1Tk	1-2	Savarankiškas mokymasis	Savarankiškas mokymasis	Nemielinės tešlos konditerijos gaminių gamyba E. Česiūnienė, 5	Nemielinės tešlos konditerijos gaminių gamyba E. Česiūnienė, 5	Darbo vietos paruošimas G. Kvietkienė, 6
	3-4					
	5-6					
	7-8					
3vs	1-2	Nesudėtingos technologijos patiekalų gaminimas, G. Kvietkienė, 5	Nesudėtingos technologijos patiekalų gaminimas, G. Kvietkienė, 5	Nesudėtingos technologijos patiekalų gaminimas, G. Kvietkienė, 5	Nesudėtingos technologijos patiekalų gaminimas Z. Ambrulaitienė, valgykla	Įsitraukimas į socialinį gyvenimą bei darbinę veiklą N. Alminienė, 213
	3-4					
	5-6					
	7-8					
1šs	1-2	Pasiruošimas atlikti šaltkalvio darbus S. Zdanavičius, D-108	Matematinis ugdymas N. Alminienė, 213	Pasiruošimas atlikti šaltkalvio darbus S. Zdanavičius, D-108	Meninis ugdymas E. Jurkšaitienė, 125	Pasiruošimas atlikti šaltkalvio darbus S. Zdanavičius, D-108
	3-4					
	5-6					
	7-8					
Mv						
	Mš					

**Iš užimtumo tarnybos/įmonių/savo lėšų besimokantiems asmenims tvarkaraštis 2021 m. m. lapkričio 22-26 d.**

Grupė/ Pamoka		Pirmadienis	Antradienis	Trečiadienis	Ketvirtadienis	Penktadienis
UTak3	1-8	Įsipareigojimų dokumentų tvarkymas ir reg. apskaitoje. L. Šakaitytė, 118	Praktika	Praktika	Praktika	Praktika
UTsv3	1-4	Drabužių detalių jungimas į gaminį J. Povilaitienė, D-201	Konsultacijos J. Povilaitienė, D-201	Kompetencijų vertinimas, D-201		
	5-8		Konsultacijos E. Jurkšaitienė, D-201			
UTv1	1-8	Pusgaminių ir karšt. patiekalų gaminimas ir jų apipavidalinimas E. Česiūnienė, 5	Pusgaminių ir karšt. patiekalų gaminimas ir jų apipavidalinimas E. Česiūnienė, 5	Pusgaminių ir karšt. patiekalų gaminimas ir jų apipavidalinimas G. Kvietkienė, 5	Pusgaminių ir karšt. patiekalų gaminimas ir jų apipavidalinimas G. Kvietkienė, 5	Pusgaminių ir karšt. patiekalų gaminimas ir jų apipavidalinimas G. Kvietkienė, 5
UTsv1	1-8	Drabužių detalių siuvimas E. Jurkšaitienė, D-201	Drabužių detalių siuvimas J. Povilaitienė, D-201	Drabužių detalių siuvimas E. Jurkšaitienė, D-201 1 valanda J. Povilaitienė, D-201 7 valandos	Drabužių detalių siuvimas J. Povilaitienė, D-201	Drabužių detalių siuvimas J. Povilaitienė, D-201
UTpk1	1-4	Prekių priėmimas ir sandėliavimas V. Griškuvienė, 312	Prekių priėmimas ir sandėliavimas V. Griškuvienė, 312	Prekių priėmimas ir sandėliavimas V. Griškuvienė, 312	Prekių priėmimas ir sandėliavimas V. Griškuvienė, 312	Prekių priėmimas ir sandėliavimas V. Griškuvienė, 312
	5-8	Materialinių vertybių apskaitos vykdymas S. Mačiulaitienė, 122	Materialinių vertybių apskaitos vykdymas S. Mačiulaitienė, 122	Materialinių vertybių apskaitos vykdymas S. Mačiulaitienė, 122	Materialinių vertybių apskaitos vykdymas S. Mačiulaitienė, 122	Materialinių vertybių apskaitos vykdymas S. Mačiulaitienė, 122
UTsd1	1-8	Socialinių paslaugų pagal nustatytą poreikį klientui teikimas J. Ausiukevičienė, 310	Socialinių paslaugų pagal nustatytą poreikį klientui teikimas J. Ausiukevičienė, 310	Socialinių paslaugų pagal nustatytą poreikį klientui teikimas J. Ausiukevičienė, 310	Socialinių paslaugų pagal nustatytą poreikį klientui teikimas J. Ausiukevičienė, 310	Socialinių paslaugų pagal nustatytą poreikį klientui teikimas J. Ausiukevičienė, 310
UTsd2	1-8	Socialinių paslaugų pagal nustatytą poreikį klientui teikimas J. Ausiukevičienė, 310	Socialinių paslaugų pagal nustatytą poreikį klientui teikimas J. Ausiukevičienė, 310	Socialinių paslaugų pagal nustatytą poreikį klientui teikimas J. Ausiukevičienė, 310	Socialinių paslaugų pagal nustatytą poreikį klientui teikimas J. Ausiukevičienė, 310	Socialinių paslaugų pagal nustatytą poreikį klientui teikimas J. Ausiukevičienė, 310
UTš	1-4	Šaltkalviškos operacijos S. Zdanavičius, D-108	Šaltkalviškos operacijos S. Zdanavičius, D-108	Šaltkalviškos operacijos R. Stonys, D-209	Šaltkalviškos operacijos S. Zdanavičius, D-108	Šaltkalviškos operacijos R. Stonys, D-209
	5-8	Šaltkalviškos operacijos R. Stonys, D-209	Šaltkalviškos operacijos R. Stonys, D-209	Šaltkalviškos operacijos S. Zdanavičius, D-108		